
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna  

Kancelář marketingu a cestovního ruchu 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Kancelář marketingu a cestovního ruchu 

Husova 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

   

NAŠE Č. J.:  MMB/0617840/2021 REEV s.r.o. 

Roubalova 469/19 

602 00 Brno-střed 

IČO: 25543423 

DIČ: CZ25543423 

 

 

 

SPIS. ZN.:  

  

VYŘIZUJE:  

TELEFON:  

E-MAIL:  

ID DATOVÉ SCHRÁNKY:  

   

DATUM: 24. 11. 2021  

POČET LISTŮ: 01 

 

 

   

  

  

OBJEDNÁVKA: Aktivační kampaně pro novou komunikační platformu CBB 

 

 

 

Na základě rámcové dohody komunikační platformy a jejího kreativního a strategického řízení č. 1621173441 

a Vaší nabídky závazně objednáváme návrh, tvorbu a realizaci mediální strategie, určení prvků komunikačního 
mixu a kompletní realizaci aktivační kampaně CBB, dle níže uvedené specifikace: 
 

OOH:  

 

- CLV (teaser /roll out, 1 / 5 x verze grafiky)      

- BB (2 grafiky, VMO + uni)        

- Hypercube  (1,1 x 2,44 m)         

- Hypercube (2x2x4,5m),        

- Banner zvenku na vozech DPMB 220x60 cm)       

- Cityboard na vozech MHD 120 x 180 cm,      

- Madla na vozech MHD 126x140 mm       

- Banner stavební 1,7x3,2 m s oky, tisk 4/0,      

- Banner, mesh s oky, 4/0 Bilý dům        

- Banner stojan interiér, komplet 80x200 cm      

- Šablona na graffiti (15x A2, 15 x A1)       

- LCD DPMB (video) / MMB (statické)       

- Tramvaj celobrand          

- Teplárny bannery          

- Vlajka           

- Oplocení BVV          

- Zajištění kampaně na hypercubech        

 

CELKEM OOH         233 665,- Kč bez DPH 

 



 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Kancelář marketingu a cestovního ruchu 

Husova 12 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

   

 

ON-LINE: 

- Display (Google, Seznam), roll-out, teaser 

- Facebook, Instagram 

- Vyhledávací síť Google a Seznam 

- Média, portály a další 
 

CELKEM ON-LINE REKLAMA       301 000,- Kč bez DPH 

 

PRINT 

- Deník, MFD, Metropolitan, Drbna 

- Periodika MČ 

 

CELKEM PRINT        22 950,- Kč bez DPH 

 

 

CELKEM OSTATNÍ 
- Tisková konference 

- Promo  

- Koule do orloje s otazníkem 

 

CELKEM OSTATNÍ         21 000,- Kč bez DPH 

 
 
Rozměry, počty grafiky, další specifikace k jednotlivým položkám definovány v příloze. Celková částka za 
aktivační kampaň nesmí přesáhnout částku 700 124,15 Kč vč. DPH, fakturováno bude dle skutečnosti. 
 
 
 

CENA BEZ DPH:   578 615,- Kč 

DPH (21 %):    121 509,15 Kč 

CENA CELKEM S DPH:  700 124,15 Kč 

 

TERMÍN DODÁNÍ PODKLADŮ:   dle domluvy průběžně 

REALIZACE:     01-02/ 2022 

 

ÚHRADA:   fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury) 
UPOZORNĚNÍ:   V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných 
náležitostí uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli. Fakturu je třeba doručit 
nejpozději do dvou měsíců po realizaci zakázky na adresu statutárního města Brna (viz fakturační údaje) – na 

obálku uveďte „Kancelář marketingu a cestovního ruchu“. 
S pozdravem 

 
 
 
 
Mgr. Bc. Jakub Geisler       
pověřený vedením Kanceláře marketingu a cestovního ruchu 

 

 



 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Kancelář marketingu a cestovního ruchu 

Husova 12 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

   

FAKTURAČNÍ 
ÚDAJE: 

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, IČ: 44992785,  
DIČ: CZ44992785 

 


